MISE EN PLACE TABLE CORTENG65PRO  ofFvYRr

Der Mise en Place Table PRO Corten 65 ist perfekt, um lhre Speisen gleich neben der Kochstelle
zuzubereiten. Er I3sst sich problemlos bewegen und in Ihrem Garten aufstellen. Mit ihren 65 x
65 cm bietet die kompakte Form reichlich Arbeitsflache. Das Schneidbrett ist in Teakholz oder

dunkelgrauer Keramik erhaltlich.

Nach Gebrauch sollten Sie das Teakholzbrett immer im Haus aufbewahren, wohingegen
das Keramikbrett durchgehend drauf3en bleiben kann.

MP-65-PRO-TW

MP-65-PRO-CD

OFYR MISE EN PLACE TABLE CORTEN 65 PRO TEAK WOOD

Material Griff
Untergestell
Ablagefach
Tischplatte

Rader

Abmessungen Griff
Untergestell
Ablagefach
Tischplatte

Gesamthohe (mit Radern)

Gesamtgewicht

EAN-Kennung

Corten-Stahl und teakholz
Corten-Stahl

Corten-Stahl

Teakholz

2 x Schwenkrollen
2x starre Rollen

19,5x65 cm, @5 cm
65x65x67 cm
10x65 cm
65x65x10 cm

89 cm

74 kg

6011422959917

OFYR MISE EN PLACE TABLE CORTEN 65 PRO CERAMIC DARK GREY

Material Griff Corten-Stahl und teakholz
Untergestell Corten-Stahl
Ablagefach Corten-Stahl
Tischplatte Dunkelgraue Keramik
Wheels 2 x Schwenkrollen

2x starre Rollen

Abmessungen Griff 19,5x65 cm, @5 cm
Untergestell 65x65x67 cm
Ablagefach 10x65 cm
Tischplatte 65x65x10 cm
Gesamthohe (mit Radern) 89 cm
Gesamtgewicht 76 kg
EAN-Kennung 6011403280221

MISE EN PLACE TABLE CORTEN 65 PRO - DEC 2019 DEUTSCH



